



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

CS Auto ApS
Bovvej 27A, 6330 Padborg

CVR-nr. 33 04 03 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/5 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CS Auto ApS
Bovvej 27A
6330 Padborg

CVR-nr.: 33 04 03 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Warming Schleussner

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive autohjælp, transport af biler og værksted til reparation af biler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et underskud på kr. 469.417 mod et overskud i 2015 på t.kr. 79. Selskabets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 402.803.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.938.956	4.481
1 Personaleomkostninger	-4.356.449	-3.419
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-861.070	-710
Resultat før finansielle poster	-278.563	352
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-333.211	-252
Resultat før skat	-611.774	104
Skat af årets resultat	142.357	-25
Årets resultat	-469.417	79
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	79
Disponeret fra overført resultat	-469.417	0
Disponeret i alt	-469.417	79

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.191.966	2.257
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.135.856	2.287
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.327.822</u>	<u>4.544</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.327.822</u>	<u>4.544</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	224.728	220
Varebeholdninger i alt	<u>224.728</u>	<u>220</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	723.206	793
Udskudte skatteaktiver	51.555	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	6
Andre tilgodehavender	191.472	52
Periodeafgrænsningsposter	20.162	45
Tilgodehavender i alt	<u>1.002.395</u>	<u>896</u>
Likvide beholdninger	48.348	24
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.275.471</u>	<u>1.140</u>
Aktiver i alt	<u>5.603.293</u>	<u>5.684</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100
Overført resultat	302.803	772
Egenkapital i alt	<u>402.803</u>	<u>872</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	90
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>90</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.195.993	852
3 Kreditinstitutter i øvrigt	100.004	61
4 Gæld til pengeinstitutter	1.370.724	1.561
5 Leasingforpligtelser	259.775	248
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.926.496</u>	<u>2.722</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	665.502	456
Gæld til pengeinstitutter	294.695	480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	572.390	229
Anden gæld	741.407	835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.273.994</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.200.490</u>	<u>4.722</u>
Passiver i alt	<u>5.603.293</u>	<u>5.684</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.884.322	3.061
Pensioner	376.225	292
Andre omkostninger til social sikring	95.902	66
	<u>4.356.449</u>	<u>3.419</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>9</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.248.481	898
Heraf forfalder inden for 1 år	-52.488	-46
	<u>1.195.993</u>	<u>852</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>975.100</u>	<u>646</u>
3. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	154.504	81
Heraf forfalder inden for 1 år	-54.500	-20
	<u>100.004</u>	<u>61</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.871.024	1.861
Heraf forfalder inden for 1 år	-500.300	-300
	<u>1.370.724</u>	<u>1.561</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>129.300</u>	<u>120</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	317.989	338
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-58.214</u>	<u>-90</u>
	<u>259.775</u>	<u>248</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.248 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.192 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.205 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter, 155 t.kr., er der ejendomsforbehold i materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har pr. 1. maj 2015 påbegyndt lejeforhold på adressen Platinvej 51, 6000 Kolding. Årlig husleje udgør t.kr. 61. Lejeaftalen er opsagt med virkning fra 1. januar 2017.

Selskabet har pr. 1. marts 2016 påbegyndt lejeforhold på adressen Malervej 12, 6710 Esbjerg. Årlig husleje udgør t.kr. 132. Lejeaftalen er opsagt med virkning fra 1. marts 2017.